
ZARZĄDZENIE  NR 102/2022 

WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA  

z dnia  21 września 2022 roku     

w sprawie aktualizacji polityki bezpieczeństwa informacji  
oraz aktualizacji rejestru czynności przetwarzania danych osobowych 
 
Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2022 poz.559 ze zm.),  oraz art. 24 ust. 2 i art.30 ust.1 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r., w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                                                   
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie                 
danych Dz.U.UE.L.2016.119.1 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wprowadzić jako obowiązującą politykę bezpieczeństwa informacji wraz z jej 

załącznikami oraz instrukcjami szczegółowymi stanowiącą załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.   

2. Pełna treść załącznika udostępniania jest dla osób zobowiązanych do jej 
przestrzegania oraz na żądanie organu nadzorczego. 

 
§ 2. 

1. Wprowadzić jako obowiązujący rejestr czynności przetwarzania danych 
osobowych stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Pełna treść załącznika udostępniania osobom upoważnionym do wykonywania 
czynności przetwarzania oraz na  żądanie organu nadzorczego. 

 
§ 3. 

Traci moc zarządzenie Nr 99/2020 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 10 grudnia 2020 
roku w sprawie aktualizacji polityki bezpieczeństwa informacji oraz aktualizacji 
rejestru czynności przetwarzania danych osobowych. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   
 
 

    Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 

 



 
Uzasadnienie  

do zarządzenia  
 
 W związku z fizycznymi zmianami w usytuowaniu pomieszczeń w których przetwarzane 

są dane osobowe (tzw. strefy przetwarzania danych osobowych), zmianami w zakresie 

realizowanych czynności przetwarzania  oraz zmianami naniesionymi do treści oraz  

załączników, niezbędne jest wprowadzenie odpowiednich zmian w polityce bezpieczeństwa 

informacji oraz rejestrze czynności przetwarzania danych. Uaktualnieniu podlegają zapisy 

zawarte w rozdziałach od  I do X oraz odpowiednio w wybranych załącznikach do polityki 

bezpieczeństwa informacji na zgodność z innymi regulaminami wdrożonymi w Urzędzie oraz 

uwzględniające zalecenia Inspektora Ochrony Danych oraz zalecenia po audytowe.  Załącznik nr 

1 oraz załącznik nr 2 nie są publikowane na stronie internetowej biuletynu informacji publicznej 

ze względu na ich zawartość tematyczną, która ujawnia sposoby zabezpieczeń oraz wskazuje na 

podjęte rozwiązania organizacyjno-techniczne odnośnie systemu informatycznego, 

pomieszczeń i w stosunku do osób wykonujących czynności przetwarzania na rzecz 

Administratora, a zobowiązanych do zachowania poufności przetwarzanych danych. Uzyskane 

informacje mogą zostać wykorzystane przez osoby posiadające odpowiednią wiedzę i zasoby 

do naruszenia atrybutów informacji (tj. poufność, dostępność, integralność) bezpośrednio 

wpływających na poziom ryzyka naruszenia praw i wolności osób których dane są przetwarzane 

przez Administratora, a także może mieść szkodliwy wpływ w zakresie bezpieczeństwa 

publicznego co jest zgodnie z orzecznictwem sądów administracyjnych (sygn.akt II SA/WA 

1539/05, oraz sygn.akt II SA/Wa 1135/15)  

  

      


